

---

# Stoneland Road Holding ApS

**CVR-nr.: 41584246**

Stenlandsvej 38  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2024**

---

**Jakob Verner Christensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Stoneland Road Holding ApS  
Stenlandsvej 38  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 41584246  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed samt anden hermed forbundet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 17 t.kr., hvilket betragtes som mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-10.545</b>	<b>-16.351</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-10.545</b>	<b>-16.351</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-92.230	6.051
Andre finansielle indtægter		86.543	356
Øvrige finansielle omkostninger		-309	-192.513
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-16.541</b>	<b>-202.458</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-16.541</b>	<b>-202.458</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-88.275	-93.949
Overført resultat		71.734	-108.509
<b>I alt</b>		<b>-16.541</b>	<b>-202.458</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		16.045	108.275
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>16.045</b>	<b>108.275</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>16.045</b>	<b>108.275</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		65.000	65.000
Andre tilgodehavender		8.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>73.000</b>	<b>65.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		171.115	100.162
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>171.115</b>	<b>100.162</b>
Likvide beholdninger		3.762	3.092
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>247.877</b>	<b>168.254</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>263.922</b>	<b>276.529</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	88.275
Overført resultat		108.738	37.004
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>148.738</b>	<b>165.279</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.313	4
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		101.246	101.246
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>115.184</b>	<b>111.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>115.184</b>	<b>111.250</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>263.922</b>	<b>276.529</b>